РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2023 г. №

г. Жуковка

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Жуковского муниципального округа

Брянской области от 15 декабря 2022 года  № 452/33-1

«О бюджете  Жуковского муниципального округа

Брянской области на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов»

                Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского

муниципального округа по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

 РЕШИЛ:

        1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области от 15 декабря 2022 года № 452/33-1 «О бюджете

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов»

        1.1.В пункте 1:

              в абзаце первом цифры «1 195 689 753,98» заменить цифрами «1 200 783 205,58»,

цифры «289 168 321,14» заменить цифрами «287 610 621,14»;

              в абзаце втором цифры «1 234 634 902,95»  заменить цифрами «1 239 728 354,55».

       1.2.  В пункте 2:

               в абзаце первом цифры «744 789 944,22» заменить цифрами  «716 941 944,22»;

               в абзаце втором цифры «744 789 944,22» заменить цифрами  «716 941 944,22».

       1.3.  В пункте 8 цифры «11 619 996,00» заменить цифрами «11 522 796,00».

       1.4.  В пункте 9 цифры «61 785 342,05» заменить цифрами «81 993 918,79».

       1.5.  В пункте 10 цифры «920 307 372,46» заменить цифрами «926 877 315,52», цифры

«447 747 544,22» заменить цифрами «419 899 544,22».

       1.6. Абзац 7 пункта 14 изложить в редакции:

             «перераспределение бюджетных ассигнований, предусмотренных главному

распорядителю в текущем финансовом году на оказание муниципальных услуг, в связи с

экономией бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг при условии, что

увеличение бюджетных ассигнований по соответствующему виду расходов не превышает 10

процентов;»

       1.7. В приложениях 3, 4, 5 наименование целевой статьи «Предоставление жилых

помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа

по договорам найма специализированных жилых помещений» изложить в редакции

«Осуществление отдельных государственных полномочий Брянской области по

обеспечению дополнительных гарантий прав на жилое помещение детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей».

       1.8.  Приложение 1 дополнить приложением 1.4 согласно приложению 1 к настоящему

решению.

       1.9. Приложение 3 дополнить приложением 3.4 согласно приложению 2 к настоящему

решению.

       1.10. Приложение 4 дополнить приложением 4.4 согласно приложению 3 к настоящему

решению.

       1.11. Приложение 5 дополнить приложением 5.4 согласно приложению 4 к настоящему

решению.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области.

       4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянный комитет по

бюджету, налогам и экономической политике.

      Глава Жуковского

      муниципального округа

      Брянской области                                                                                       В.В. Латышев